
Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 170/385/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 

o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2022 rok. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) Zarząd 

Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego 

za 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu 

Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk



Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  170/385/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2022 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  8 963 644,00       4 650 358,46    

    
.020 Leśnictwo     426 802,00      402 122,58    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    809 004,00       809 004,00    

    
600 Transport i łączność  14 576 204,89    15 405 240,12    

    
630 Turystyka   76 072,00       14 268,95    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    505 489,66       480 725,47    

    
710 Działalność usługowa    630 572,00       630 476,71    

    
750 Administracja publiczna    2 072 273,00       2 045 173,87    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   7 067 082,00      7 067 169,71    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00       132 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek   14 759 528,20       15 015 497,37    

    

 

nie popsiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane    

    

 z ich poborem   

    
758 Różne rozliczenia   21 523 583,70       21 523 583,70    

    
801 Oświata i wychowanie    1 808 745,37       1 437 843,91    

    
851 Ochrona zdrowia   1 381 287,60       1 330 331,93    

    
852 Pomoc społeczna    6 494 767,33        5 814 439,84    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1 304 411,60        1 186 648,31    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    607 620,00       245 158,94    

    
855 Rodzina    1 313 406,39       1 545 989,25    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    368 607,00       206 768,88    



Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 2 

 

    

    

 Ogółem   84 821 100,74      79 942 802,00    

    

    

    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2022 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo    8 985 887,00        4 665 553,85    

    
.020 Leśnictwo   588 802,00       558 618,73    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    982 780,00        939 205,93    

    
600 Transport i łączność   19 483 749,89      19 461 991,86    

    
630 Turystyka    295 697,00     174 409,74    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    501 308,66       376 492,45    

    
710 Działalność usługowa   1 629 924,00       1 535 721,18    

    
750 Administracja publiczna    9 999 929,00       9 828 361,97    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    7 091 632,00       7 080 771,43    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00       132 000,00    

    
757 Obsługa długu publicznego     906 000,00       851 726,64    

    
758 Różne rozliczenia    208 737,86       43 692,12    

    
801 Oświata i wychowanie    15 840 414,88      13 920 742,97    

    
851 Ochrona zdrowia   1 505 287,60       1 424 294,13    

    
852 Pomoc społeczna    7 267 891,33       6 339 729,15    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 214 310,86      3 145 298,14    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   4 556 570,50       4 508 517,73    

    
855 Rodzina    3 278 628,39       2 953 842,74    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    368 607,00      163 894,99    

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     74 686,00       74 481,32    

    
926 Kultura fizyczna i sport    53 314,00       39 104,67    



Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 3 

 

    

    

 Ogółem  86 966 157,97      78 218 451,74    

    
    
III. Informacja o nadwyżce lub deficycie na dzień 31 grudnia 

2022 roku.   

    

    

 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

    

    

 A. Dochody  84 821 100,74       79 942 802,00    

    

    

 B. Wydatki   86 966 157,97       78 218 451,74    

    

    

 C. Nadwyżka/deficyt -   2 145 057,23       1 724 350,26    

    

    

 D. Przychody ogółem   3 125 125,23       8 359 576,65    

    

 w tym:   

    

  - obligacje, kredyty bankowe  -         -      

    

  - wolne srodki    3 125 125,23       8 359 576,65    

    

    

 E. Rozchody ogółem    980 068,00       980 068,00    

    

 w tym:   

    

  - spłaty kredytów     980 068,00       980 068,00    

    

    

    

    
IV. Informacja o zobowiązaniach budżetu Powiatu hajnowskiego  na dzień 31 grudnia 

2022 roku:  

    

    
1) kredyty długoterminowe - 3.447.911 zł.   

    
2) obligacje - 9.500.000 zł   

    
3) zobowiązania wymagalne - 0 zł   

    

    
V. Dotacje otrzymane  od jednostek samorządu terytorialnego - 4.537.089,68 zł  

    
VI. Dotacje udzielone  jednostkom samorządu terytorialnego - 519.820,89 zł  

    

    



Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 4 

 

 


